taliter si receptauerit consanguinum suum. z ideo hic frater q
clamauit non panaretur capite sed alta extraordinaria pena. per
nō. An de yser. in tī. de pace iuramen. firmā. in. s. receptatores
& per Cy. in. l. i. s. expilatores. ff. de hiis qui latro occulta. z sic
bānū itel. Sz ius cce ar. l. iii. s. hec uerba de ne. ge. z. l. si. serui. ue
strī de noxa. & nō. in. l. om̄es populi. de iusti. z iure. licet incon
trarium faciat tex. in. l. si. de rez diui. vbi frater romuli ueniens
contra mandauim fratris capit̄ fuit punitus tñ ibi remulus nō
uenit contra precep̄: um fratris pro aliquo suo. consanguineo sed
simpliciter eius spredo mandato aliqui dicunt q ex iniūdia illa
questa occasione romulus fratre interem̄it. & sic non obstat. &
hic fuit quidam nōbilis neapolitanus de domo de paganis cuiq
frater eodem pugnante clamauit.

Quando alter curiens ab altro insecurus cecidit &
crus fregit an inseguens sit uictor.

Acta sunt federa pugnandi inter pugiles cum pactj
& conventionibus ut qui altcz vulneraſet uictor fo
ret modo cū vnas eorum per campum alterum perse
quente fugerat cecidit & cadendo se vulnerauerit in
aliqua parte corporis an iste qui insequebatur sit uictor videtur
q non. qz hec vulneratione non ē facta in uirtute bellica persequē
tis sed a casu & fortuna ar. l. in bello. in principio de capt. in uer
bo in uirtute bellica & q seipm vulnerauerit ergo alteri uicto
ria non debet attribui. sicut dicitur de illo q sibi manus intulit.
ar. in. l. si. ff. de hi quis ante sententiā morte sibi consciuerit. z fa
cit qd dixit Bar. in. l. si gemina arbor. ff. arbo. fur. cesa ubi deci
dit q si te fugari & dū fugēs cecidisti & cadendo vulneraſti te q
nō teneor q̄i te vulnerauerit sz q̄i vulnerari feceriz ar. l. q actōe. q
per inde. ff. ad. l. aquil. z. l. itē si obſtitrix. q. si seruū z. l. si. ex pla
gatis. s. si. eo. tī. z pacta dicit de vulnetate nō de vulneraſi facien
te ergo nō ē uictor incontrarium facit q iste sit uictor quia in
istis inspicitur animus & propositum hominis. l. dīng d̄ ſicca. &
facit. l. finali. de crīmī. expila. hereti. ubi si delictum alicuius ten
dit ad illum finē qui fecutus est inspicimus euentum & facit. c. i.

de homī. in vi. & l. quoniā multa ad. l. iūl. deui. vnde cum ista
persecutio tendebat ad uulnra secutis uulneribus exeo q̄ cecidit
me persequente uideor ego percussus & facit quia hec perse-
cutio videtur esse de natura duelli ergo iste uidetur fecisse ar. d.
q̄ si. ubi si ludentes se inpellant s̄ in naturam nō tenet & facit q̄
non refert an aliquid fiat uel id per qđ perueniatur ad illud. l.
nec timore. ff. q̄ me. causa ubi glo. nō. in si. nam. p̄positum alte-
rius inspicitur. l. i. q̄. vnde offilius de exercito & Bar. in. l. cete-
ra. q̄ si. de le. i. & iste cum hoc p̄posito in sequebatur ut illum per-
cuteret iusta pācta q̄ eo cadente & in eodez impulsu se percutien-
te ego uideor fecisse quia q̄ causā dāpni dat dāpnum dedisse vi-
detur. d. q̄. p̄inde cum suis si. & facit illud cassio in libro uariar̄
in ultima ep̄stola hostem egredi uarius semper euentus in du-
bitata vēro uictoria unde cum iste habuit uictoria; ex sua agres-
sione uidetur uictor tñ distinguedū est si pugnare ad tucta ol-
tranza dicetur uictor secus si ad experimenta uirtutum & causa ho-
noris per ea que dicta sunt in uno capitulo incipiente milites
ad ostentationem in tñ de casibus duelli.